
UCHWAŁA NR LXIV/927/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na interwencyjne prace konserwatorskie, restauratorskie              
i roboty budowlane we wnętrzu wieży widokowej na Górze Chełmskiej w Koszalinie 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951) oraz § 3 ust. 4 i § 6 uchwały Nr IV/22/2006 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 17, poz. 262), zmienionej uchwałą Nr 
XXXV/583/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 4094) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Szensztackiemu Instytutowi Sióstr Maryi w Otwocku dotacji celowej w wysokości 
117 198,20 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt osiem złotych, dwadzieścia 
groszy) na dofinansowanie w roku 2023 inwestycji, polegającej na wykonaniu we wnętrzu XIX-
wiecznej wieży widokowej na Górze Chełmskiej w Koszalinie, na działce nr 10/1 w obrębie 
ewidencyjnym 0033, wpisanej do rejestru zabytków woj. zachodniopomorskiego pod nr A-765 
(dawniej: 1235), prac określonych w art. 77 pkt 3, 7 i 9 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, przeznaczona jest na przeprowadzenie prac 
interwencyjnych we wnętrzu wieży widokowej, których ogólny koszt wynosi 451 455,12 zł (słownie: 
czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych, dwanaście groszy). Wysokość 
dotacji stanowi 25,96 % nakładów finansowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAC930C-1FBC-4A54-A3BB-F8951AF47512. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/927/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-22T13:07:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




